
                       
技术商务资信评分明细 （姚建强） 

项目名称:  杭州市红十字会医院刀茅巷出口门厅改造项目（CTZB-2022030023）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

浙江瓴京
环境科技
有限公司

浙江鑫创
基业装饰
工程有限
公司

杭州恒华
建设科技
有限公司

1 商务
资信

投标人具有质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康
安全管理体系认证证书且在有效期内的，每个得1分，最高得3分。 0-3 3 3 3

2 商务
资信

供应商自2018年1月1日以来（以竣交工验收记录（或报告）上的时间为
准）完成类似市政工程业绩的，每个项目得0.5分，最高得1.5分，未提
供证明材料不得分。
业绩证明材料：中标（成交）通知书（或施工合同）和竣交工验收记录
（或报告）的复印件

0-1.5 0 0 0

3 技术 项目经理或项目现场负责人的到位率承诺 0-2 2 2 1

4 技术
工程管理人员岗位配置、专业配置的满足性及管理人员的专业能力（从
管理人员的经验、职称、所学专业进行评估）。

0-4 3.5 3.5 4

5 技术 施工组织管理结构、现场布置的合理性。 0-4 3.3 3.2 3.2

6 技术 施工机具和检验仪器的投入满足工程质量和进度要求的程度。 0-3.5 3 2.8 2.6

7 技术 各专业工种的配置和劳动力的投入满足工程需要的程度。 0-4 3.5 3.2 3.2

8 技术
施工进度网络计划、关键节点和线路的保证措施具有针对性（3分）和
可行性的程度（3分）。 0-6 5.2 5 5

9 技术 施工质量的控制和检验手段的科学、可靠程度。 0-4 3.2 3 3

10 技术 原材料、半成品、外购件的质量保证措施是否可靠。 0-4 3.5 3.2 3.2

11.1 技术 工程实施专项方案完整性。（5分） 0-5 4 3.8 3.8

11.2 技术 工程的施工方案具有针对性（4分）、合理性（3分） 0-7 6 5.8 5.7

11.3 技术 工程的施工质量的保证措施具有针对性（4分）、合理性（3分） 0-7 6 5.7 5.7

11.4 技术 工程完成的合理化建议。（5分） 0-5 3 3 3

12 技术
安全、文明施工及市政、市容、环保、消防等的保证措施科学、合理、
到位。

0-4 3.5 3.5 3.5

13 技术 本项目验收合格移交后的保修服务的承诺和保证措施。 0-4 3.5 3.2 3.2
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14 技术

所投材料列入政府采购节能产品、环境标志产品品目清单范围的，节能
产品1分，环境标志产品1分。（根据最新政府采购节能产品、环境标志
产品品目清单，信息查看中国政府采购网http：//www.ccgp.gov.cn进行
评分，供应商应在投标文件中提供相关依据国家确定的认证机构出具
的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书证明材料，否
则不得分）

0-2 2 0 0

合计
0-

70.0 58.2 53.9 53.1

                                                       

专家（签名）：                           
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技术商务资信评分明细 （樊烽） 

项目名称:  杭州市红十字会医院刀茅巷出口门厅改造项目（CTZB-2022030023）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

浙江瓴京
环境科技
有限公司

浙江鑫创
基业装饰
工程有限
公司

杭州恒华
建设科技
有限公司

1 商务
资信

投标人具有质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康
安全管理体系认证证书且在有效期内的，每个得1分，最高得3分。 0-3 3 3 3

2 商务
资信

供应商自2018年1月1日以来（以竣交工验收记录（或报告）上的时间为
准）完成类似市政工程业绩的，每个项目得0.5分，最高得1.5分，未提
供证明材料不得分。
业绩证明材料：中标（成交）通知书（或施工合同）和竣交工验收记录
（或报告）的复印件

0-1.5 0 0 0

3 技术 项目经理或项目现场负责人的到位率承诺 0-2 2 2 1

4 技术
工程管理人员岗位配置、专业配置的满足性及管理人员的专业能力（从
管理人员的经验、职称、所学专业进行评估）。

0-4 3 3 2

5 技术 施工组织管理结构、现场布置的合理性。 0-4 3 3 2

6 技术 施工机具和检验仪器的投入满足工程质量和进度要求的程度。 0-3.5 3 3 3

7 技术 各专业工种的配置和劳动力的投入满足工程需要的程度。 0-4 3 3 3

8 技术
施工进度网络计划、关键节点和线路的保证措施具有针对性（3分）和
可行性的程度（3分）。 0-6 4 5 5

9 技术 施工质量的控制和检验手段的科学、可靠程度。 0-4 3 3 3

10 技术 原材料、半成品、外购件的质量保证措施是否可靠。 0-4 3 3 3

11.1 技术 工程实施专项方案完整性。（5分） 0-5 4 3 2

11.2 技术 工程的施工方案具有针对性（4分）、合理性（3分） 0-7 5 4 4

11.3 技术 工程的施工质量的保证措施具有针对性（4分）、合理性（3分） 0-7 5 5 4

11.4 技术 工程完成的合理化建议。（5分） 0-5 3 3 3

12 技术
安全、文明施工及市政、市容、环保、消防等的保证措施科学、合理、
到位。

0-4 3 3 2

13 技术 本项目验收合格移交后的保修服务的承诺和保证措施。 0-4 3 2 2
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14 技术

所投材料列入政府采购节能产品、环境标志产品品目清单范围的，节能
产品1分，环境标志产品1分。（根据最新政府采购节能产品、环境标志
产品品目清单，信息查看中国政府采购网http：//www.ccgp.gov.cn进行
评分，供应商应在投标文件中提供相关依据国家确定的认证机构出具
的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书证明材料，否
则不得分）

0-2 2 0 0

合计
0-

70.0 52 48 42

                                                       

专家（签名）：                           
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技术商务资信评分明细 （姜琦） 

项目名称:  杭州市红十字会医院刀茅巷出口门厅改造项目（CTZB-2022030023）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

浙江瓴京
环境科技
有限公司

浙江鑫创
基业装饰
工程有限
公司

杭州恒华
建设科技
有限公司

1 商务
资信

投标人具有质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康
安全管理体系认证证书且在有效期内的，每个得1分，最高得3分。 0-3 3 3 3

2 商务
资信

供应商自2018年1月1日以来（以竣交工验收记录（或报告）上的时间为
准）完成类似市政工程业绩的，每个项目得0.5分，最高得1.5分，未提
供证明材料不得分。
业绩证明材料：中标（成交）通知书（或施工合同）和竣交工验收记录
（或报告）的复印件

0-1.5 0 0 0

3 技术 项目经理或项目现场负责人的到位率承诺 0-2 2 2 1

4 技术
工程管理人员岗位配置、专业配置的满足性及管理人员的专业能力（从
管理人员的经验、职称、所学专业进行评估）。

0-4 3 2 3

5 技术 施工组织管理结构、现场布置的合理性。 0-4 3 3 3

6 技术 施工机具和检验仪器的投入满足工程质量和进度要求的程度。 0-3.5 3.5 3.5 3.5

7 技术 各专业工种的配置和劳动力的投入满足工程需要的程度。 0-4 4 3 3

8 技术
施工进度网络计划、关键节点和线路的保证措施具有针对性（3分）和
可行性的程度（3分）。 0-6 5 3 4

9 技术 施工质量的控制和检验手段的科学、可靠程度。 0-4 4 4 4

10 技术 原材料、半成品、外购件的质量保证措施是否可靠。 0-4 4 4 4

11.1 技术 工程实施专项方案完整性。（5分） 0-5 5 3 3

11.2 技术 工程的施工方案具有针对性（4分）、合理性（3分） 0-7 6 5 6

11.3 技术 工程的施工质量的保证措施具有针对性（4分）、合理性（3分） 0-7 6 5 5

11.4 技术 工程完成的合理化建议。（5分） 0-5 4 3 4

12 技术
安全、文明施工及市政、市容、环保、消防等的保证措施科学、合理、
到位。

0-4 4 4 4

13 技术 本项目验收合格移交后的保修服务的承诺和保证措施。 0-4 3 3 3
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14 技术

所投材料列入政府采购节能产品、环境标志产品品目清单范围的，节能
产品1分，环境标志产品1分。（根据最新政府采购节能产品、环境标志
产品品目清单，信息查看中国政府采购网http：//www.ccgp.gov.cn进行
评分，供应商应在投标文件中提供相关依据国家确定的认证机构出具
的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书证明材料，否
则不得分）

0-2 2 0 0

合计
0-

70.0 61.5 50.5 53.5

                                                       

专家（签名）：                           
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